
Мл

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01М2025 »  j iZ
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Мостовский район 

от 26 марта 2021 г. № 290 «Об образовании Совета по 
предпринимательству при главе муниципального образования 

Мостовский район»

«
В соответствии со статьей 5 Закона Краснодарского края от 4 апреля 

2008 г. № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 14 февраля 2008 г. № 14 «Об образовании совета по 

развитию предпринимательства при главе администрации (губернаторе) 

Краснодарского края» и в целях реализации государственной политики, 

направленной на поддержку и развитие предпринимательства в Мостовском 

районе, обеспечения эффективного взаимодействия органов исполнительной 

власти и субъектов предпринимательского сообщества на территории 

муниципального образования Мостовский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации 

муниципального образования Мостовский район от 26 марта 2021 г. № 290 «Об 

образовании Совета по предпринимательству при главе муниципального 

образования Мостовский район», изложив приложение 1 в новой редакции.

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации 

муниципального образования Мостовский район (Килин А.М.) обеспечить 

размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте 

администрации муниципального образования Мостовский район и сайте

www.predgorie.online.ru в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Мостовский район 

Чеботову М.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.

http://www.predgorie.online.ru


Приложение к постановлению
администрации муниципального 
образования Мостовский район
от Q-f 9'3‘Я-'

«Приложение 1 
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Мостовский район 
от 26.03.2021 № 290

СОСТАВ
Совета по предпринимательству при главе 

муниципального образования Мостовский район

Ласунов
Сергей Викторович 

Чеботова
Марина Геннадьевна

- глава муниципального образования Мостовский 
район, председатель Совета;

- заместитель главы муниципального образования 
Мостовский район, заместитель председателя 
Совета;

1 оловачева 
Олеся Васильевна

- индивидуальный предприниматель, руководитель 
Центра поддержки предпринимательства 
Мостовского района, заместитель председателя 
Совета (по согласованию);

Климова
Татьяна Геннадьевна

- ведущий специалист отдела торговли, сферы услуг 
и малого бизнеса, секретарь Совета.

Члены Совета:

Лзарян
Гарик Арутюнович

Акользин 
Михаил Иванович

Головачев 
Владимир Иванович

- индивидуальный предприниматель Батовского 
сельского поселения (по согласованию);

- директор открытого акционерного общества 
«Мостовской рынок», заместитель председателя 
Совета муниципального образования 
Мостовский район (по согласованию);

индивидуальный предприниматель 
Мостовского городского поселения (по 
согласованию);

2

Горниченко 
Виктория Викторовна

Касмынина 
Екатерина Васильевна

Кинаш
Евгений Владимирович

Кравцов
Александр Васильевич 

Лустина
Наталья Ивановна

Меличко 
Ирина Петровна

Неволова
Валерия Валерьевна

Редзель
Марина Валерьевна

Скороходов а 
Светлана Схатбиевна

Старченков 
Денис Алексеевич

Тарасова
Светлана Владимировна

индивидуальный 
Псебайского городского 
согласованию);

предприниматель 
поселения (по

индивидуальный 
Шедокского сельского 
согласованию);

предприниматель 
поселения (по

индивидуальный 
Мостовского городского 
согласованию);

предприниматель 
поселения (по

- индивидуальный предприниматель Губского 
сельского поселения (по согласованию);

индивидуальный 
Костромского сельского 
согласованию);

предприниматель 
поселения (по

индивидуальный 
Махошевского сельского 
согласованию);

предприниматель 
поселения (по

индивидуальный 
Ярославского сельского 
согласованию);

предприниматель 
поселения (по

индивидуальный предприниматель 
Андрюковского сельского поселения (по 
согласованию);

- начальник управления экономики, инвестиций, 
туризма, торговли и сферы услуг 
администрации муниципального образования 
Мостовский район;

- индивидуальный предприниматель 
Переправненского сельского поселения (по 
согласованию);

- начальник отдела торговли, сферы услуг и 
малого бизнеса администрации муниципального 
образования Мостовский район;



3

Щербаков
Сергей Александрович

- индивидуальный предприниматель 
Мостовского городского поселения (по 
согласованию);

Яровенко
Елена Александровна

- индивидуальный предприниматель 
Беноковского сельского поселения (по 
согласованию).»

Начальник управления экономики, 
инвестиций, туризма, торговли и 
сферы услуг администрации 
муниципального образования 
Мостовский район

ч

С.С.Скороходова


